
Výsledky přijímacího řízení do čtyřletého studia  
k 3. 5. 2023 
Přijati byli uchazeči s následujícími evidenčními čísly: 
447 (97,9 b); 431; 403; 434; 503; 405; 459; 461; 442; 442; 415; 433; 437; 439; 521; 451; 409; 525; 445; 449; 492; 411; 
417; 438; 505; 533; 443; 519; 470; 407; 410; 416; 471; 448; 428; 436; 482; 508; 494; 496; 524; 488; 518; 430; 465; 481; 
450; 455; 474; 413; 514; 412; 512; 528; 464; 509; 414; 517; 468; 532; 502; 523; 500; 453; 462; 497; 526 (73,9 b) 

a dále k 3. 5. 2023 byli přijatí: 

457; 529; 489; 487; 493; 495; 490; 452; 501; 485; 402; 456 (69,9 b) 

Analytická část výsledků je na: 
www.gkolin.cz, sekce Přijímací řízení, Čtyřleté studium, soubor Podrobné výsledky přijímacího řízení 4L. 

Nově přijatí uchazeči:  
žádáme zákonné zástupce, aby (pokud již k telefonickému rozhovoru nedošlo) kontaktovali 
kancelář školy na tel. čísle 601 374 295 kvůli dohodě o převzetí autoremedurního rozhodnutí a 
odevzdání zápisového lístku, aby se celé řízení urychlilo. Dále je třeba na adresu pz@gkolin.cz 
poslat kontaktní mail zákonného zástupce s uvedením EČP, jména a příjmení uchazeče. 
Děkujeme.  
Poznámka: Neodevzdání zápisového lístku do 10 pracovních dnů znamená uvolnění jejich 
místa pro další (původně nepřijaté) uchazeče. 

Přijatí uchazeči: do 10 pracovních dnů odevzdají zápisový lístek a vyplněnou návratku (byla 
součástí pozvánky ke zkouškám, odstřihněte) a pošlou kontaktní mail zákonného zástupce na 
adresu pz@gkolin.cz s uvedením EČP, jména a příjmení uchazeče; neodevzdání zápisového 
lístku znamená uvolnění jejich místa pro další (původně nepřijaté) uchazeče.  
Pokud uchazeč nechce na naší škole studovat, prosíme o tuto informaci obratem na adresu 
pz@gkolin.cz, taktéž s uvedením EČP, jména a příjmení uchazeče. Tím se urychlí proces 
přijímání dalších v pořadí. Děkujeme. 
 

Vzhledem k současné praxi podávání dvou přihlášek bude výsledková listina pro část uchazečů zklamáním. Ale realita 
bude odlišná, neboť mezi uchazeči je mnoho takových, kteří v našem regionu nebydlí a vážně o studium u nás neusilují. 
Zkušenost minulých let potvrzuje, že ve finále na naší škole studují ti, kteří právě zde studovat chtěli. Abyste si věděli 
rady, popisujeme dále alternativy, z nichž si tu pravou můžete zvolit. Rozhodně však buďte trpěliví a vyčkejte, až se 
budou obsazovat uvolněná místa za neodevzdané zápisové lístky. 

Nepřijatý uchazeč, který chce na naší škole studovat: může-li zákonný zástupce převzít 
rozhodnutí osobně ve škole (zároveň může podat odvolání proti nepřijetí), prosíme 
o neprodlený kontakt (telefon 321 722 544 nebo 601 374 295), při kterém se dohodne 
okamžik převzetí rozhodnutí. 
 

Zveřejněno: 3. 5. 2023       PaedDr. Ivo Zachař, v. r. 


